

# Årsredovisning

för

## Nilsson-Motor Arboga Aktiebolag

556671-1221

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Nilsson, Styrelseledamot  
2023-10-04

Styrelsen för Nilsson-Motor Arboga Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel med begagnade och nya bilar och släpkärror, samt redovisnings tjänster.

Företaget har sitt säte i Arboga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 926	3 902	1 829	2 839
Resultat efter finansiella poster	653	1 248	-6	-208
Soliditet (%)	64	63	56	59

Omsättningsökningen beror på en tillfällig ökning av bilförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 234 803	1 256 739	<b>4 591 542</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 256 739	-1 256 739	<b>0</b>
Årets resultat			601 845	<b>601 845</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 291 542</b>	<b>601 845</b>	<b>4 993 387</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 291 542
årets vinst	601 845
	<b>4 893 387</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 893 387
	<b>4 893 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 926 461	3 901 749
Övriga rörelseintäkter		94 813	140 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 021 274</b>	<b>4 042 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-264 330	-2 394 499
Handelsvaror		0	-20 000
Övriga externa kostnader		-232 098	-370 383
Personalkostnader	2	-723 239	-672 409
Avsrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 909	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 269 576</b>	<b>-3 457 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>751 698</b>	<b>584 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	707 461
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		580	228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 321	-44 370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 741</b>	<b>663 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>652 957</b>	<b>1 248 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		115 000	-98 000
Förändringar av överavskrivningar		0	295 465
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>115 000</b>	<b>197 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>767 957</b>	<b>1 445 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 112	-188 823
<b>Årets resultat</b>		<b>601 845</b>	<b>1 256 739</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	355 663	89 805
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>355 663</b>	<b>89 805</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 139 091	6 079 091
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 139 091</b>	<b>6 079 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 494 754</b>	<b>6 168 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		180 000	280 000
<b>Summa varulager</b>		<b>180 000</b>	<b>280 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 984	207 636
Övriga fordringar		165 769	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 536	43 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>425 289</b>	<b>250 895</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 116 926	1 084 038
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 116 926</b>	<b>1 084 038</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 722 214</b>	<b>1 614 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 216 968</b>	<b>7 783 829</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 291 542	3 234 803
Årets resultat		601 845	1 256 739
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 893 387</b>	<b>4 491 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 993 387</b>	<b>4 591 542</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		305 000	420 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>305 000</b>	<b>420 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 485 033	2 382 700
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 485 033</b>	<b>2 382 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 881	50 342
Skatteskulder		254 103	168 027
Övriga skulder		88 368	127 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 196	44 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>433 548</b>	<b>389 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 216 968</b>	<b>7 783 829</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	139 844	693 164
Inköp	315 767	
Försäljning		-553 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>455 611</b>	<b>139 844</b>
Ingående avskrivningar	-50 039	-163 713
Försäljningar/utrangeringar	26 370	134 640
Årets avskrivningar	-76 279	-20 966
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 948</b>	<b>-50 039</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>355 663</b>	<b>89 805</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 079 091	5 267 798
Inköp	60 000	5 115 000
Försäljningar		-4 303 707
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 139 091</b>	<b>6 079 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 139 091</b>	<b>6 079 091</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning i eget förvar	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arboga 2023-10-02

*Anders Nilsson*  
Anders Nilsson